In Ecclesia Dei nihil est clarius, nihil beatius Episcopo. Philip Probus *vbi supra num. 4.*

Et sic Papa Episcopos magni facit, & fratres, & Coepiscopos appellat. Mandosius *in prax. tit. de inhibiti. quest. 7. num. 7.* Cardinales autem vocat filios: nisi quando promiscuè loquitur. Gloss. *in extrauagant. execrabilis. Ioann. 22. de præbend. verbo, cum fratribus, ibi, quòd quando Papa de Cardinalibus loquitur indefinitè, vel promiscuè appellat omnes fratres, & potest ratio reddi: quia licet soli Episcopi Cardinales regulariter, & specialiter fratres, ceteri verò filij appellentur. c. quam graui de crimine falsi. c. licet dilect. de testibus. c. dilectus de præbendis.* Ne igitur Episcopi notabili fraterno nomine nuncupandi, vt ibi negligi videantur, ideò & alij propter alios fratres appellantur: & Domini Cardinales non Episcopi, qui fraterni nominis appellatione non sunt nuncupandi. *d. c. quam graui. nisi propter illos qui Episcopi sunt, fratres appellari merentur. Sicuti nepotes ex filiis, qui verè filij non sunt, nec sic appellari consueuerunt. l. quod si nepotes. ff. de testament. tutela. §. si quis filius institut. qui tutores dare possunt.*

21 tamen propter filios & ipsi filij appellentur: & sic ex personis Episcoporum consequuntur, quod ex sua singulariter non possunt, ut alias contigit: ut in *l. cum autem*, §. *fin. ff. de edil. et. edil. l. nō putabit. ff. de honor. poss. cōrrat abulas. l. aristo. 3. ff. quae res pignori obligar. possum. c. licet. de privileg.*

22 In Ecclesia Episcopatus est dignior aliis ordinibus: quia Christus fuit Episcopus: iuxta illud Pauli, *Christus assistens Pontifex futurorum bonorum*. Gambarus *de offic. Legati. lib. 2. num. 42. & 51. Probus supra.*

23 Neque est, neque inuenitur in Ecclesia maior ordo quam Episcopalis: & idē se Episcopum nominat Papa. Gloss. in *proem. 6. decretal.* & ibi Geminianus. Iason in *l. imperium. ff. de iurisd. omn. iudic. num. 3.* Abb in *c. licet. num. 6. de elect.* Siculus *de praesant. Cardinal. part. 1. basil. 1. num. 17.* Soto in *4. sentent. dist. 24. quest. 2. art. 4. tom. 2.* Montaluo in *l. 16. tit. 5. part. 1.* Ruffus in *praxi part. 3. signatura. verbo annexor. lib. 1.* Boherius in *decis. de auct. magni consilij, num. 57.* Syluester *verbo Episcopus, num. 2.* Casaneus in *cat. part. 4. conf. 25.* Garcia *de nobilitate, gloss. 48. §. 3. num. 8.* Franciscus Pauinis *de potest. Capituli. sede vacante, praeludio 6. num. 14.* Biaxio in *directorio elect. cap. 35. num. 5. part. 2.* Borgasius *de irregularitate. part. 6. num. 4.* Bonifac. de Vitalinis, Gambarus, Lancellor. *supra.* Albarotus *super feud. c. 1. de his qui feud. dare possunt, num. 4.* Hofeda *de benefic. incompatibilib. part. 1. n. 5.* Cephalus *tom. 1. conf. 1. n. 47.* Barbol. in *pastoral. titulo 1. cap. 2. num. 11. & cap. 6. num. 3.*

24 Et idē si Episcopus eligatur in Papam, non indiget vlla consecratione: sed tantum coronatur, non consecratur, quia supra episcopatum nullus ordo, neque consecra-

tio est. Soto in *4. sentent. dist. 24. q. 2. art. 4. col. 3.* Sa in *aphorism. verbo Episcopus, num. 43.*

25 Quod episcopi habent excelsum honoris fastigium. Rodeatus *de simonia cap. 18. num. 4.*

26 Et quod dignitas episcopatus erat ordinata ante adventum Christi, & sic in veteri lege. iuxta illud Psalm. 108. *Fiant dies eius pauci*; & Episcopatum eius accipiat alter. Rodean. *supra.* Ioannes de Ligamo in *Clement. Archiep. de excessibus Praelatorum.* Marquesanus *de commiss. part. 1. tom. 1. c. 1. & 2. num. 152.*

27 Episcopus frater & Coepiscopus Papae dicitur. *c. fraternitatem 71. dist. c. monam. c. quoties. cum sequentibus 2. quest. 5. c. quia frater. c. scias 7. quest. 1. c. frater noster, 16. quest. 1. c. peruenit. c. Eleutherius 18. quest. 2. c. quoties 24. quest. 2. c. quam grauis de crimine falsi c. licet de accusationib. clement. 1. §. neque super de poenis.* & Cardinalis ibi. & in *proem. clement. §. ioannes num. 3.* Soto in *4. sentent. dist. 21. quest. 1. art. 4. col. 2. in fine.* Abbas in *c. quam graui de crim. fal. num. 3.* Siculus *de praesant. part. 1. basil. 1. num. 9.* Petrus de Monte *de primatu Papae, part. 1. num. 10.* Bonifacius de Vitalinis in *d. clem. 1. num. 80.* Gambarus & Casaneus *supra.* Lancellor. in *templo, lib. 2. cap. 5. n. 6.* Laudens. *de Cardinal. quest. 94.* Hugo *de officio quatuor Praelator. sum. 1. de secundo Praelato in princ.* Garcia *de nobilitate gloss. 48. §. 3. num. 54. & gloss. 9. num. 42. vbi dicit, quod si Papa personam cui scribat non exprimit, Episcopis tamquam fratribus suis, & Coepiscopis scribere praestimitur.*

28 Papa est inter Episcopos, sicut Petrus inter Apostolos. Soto *de iustitia, lib. 10. quest. 1. art. 3. col. 6.*

29 Et sunt membra & pars corporis Papae. *argum. textus in c. significasti, de elect.*

30 electi ibi, quæ vos cum Beato Petro tamquam membra de membro habere, & catholici capitis unitatem seruare declarent. Petrus Gregorius *syntagmat. part. 2. lib. 15. cap. 3. num. 8.* Lancellott. *in templo, lib. 2. cap. 2. de Cardinal. §. 3. n. 17.*

31 Et tenent in Ecclesia locum quem Princeps Sacerdotum in synagoga occupabat. Coninck *de sacram. titulo de sacrament. Ordinis, disp. 10. dub. 4. num. 25.*

32 Et est Princeps Sacerdotum, & intet illos adest tamquam Princeps inter suos consiliarios: non tamquam Consul inter Senatores (vt impiè sceleratissimus Caluinus dixit) Coninck *vbi proxim. num. 28.*